
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 1.723/2011

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de

la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún, habiéndose intentado la notificación al interesado o su re-

presentante, sin que haya sido posible practicarla por causa no

imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto mediante el

presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos cuyos

interesados se relacionan a continuación en listado adjunto.  

En virtud de lo anterior dispongo que, los interesados o sus re-

presentantes debidamente acreditados, deberán comparecer en

el plazo de 15 días, contados desde el siguiente al de la publica-

ción del presente acto en el Boletín Oficial de la Provincia, de lu-

nes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas en el negociado de Multas, a

efectos de practicar la notificación del citado acto.  

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no compare-

cer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a to-

dos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento

del plazo.  

Montilla, a 15 de febrero de 2011.- La Alcaldesa, Rosa Lucía

Polonio Contreras.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

Z9369AF

6193BHG

6193BHG

6193BHG

6193BHG

8271FMC

5790CRF

B3562WT

CO9340AK

3975CWR

3177FVK

6533BKL

M5760YK

CO4880AV

1441BNS

3078CNJ

9046BRR

5628BJN

BA4337N

BA4337N

BA4337N

9777BGJ

3162CRF

2030DTY

3214DDL

ALCALDE CRUZ MARIA SALUD 

ALGABA LOPEZ MIGUEL 

ALGABA LOPEZ MIGUEL 

ALGABA LOPEZ MIGUEL 

ALGABA SANCHEZ MIGUEL 

ARANDA CORDOBA CRISTOBAL 

ARRABAL LOPEZ MANUEL 

AUTODELGASER, S.L.   

BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 

BODEGAS LOPEZ JIMENEZ, SL.   

BODEGAS LOPEZ JIMENEZ, SL.   

BUJALANCE JURADO FRANCISCA 

CABELLO TEJADA MIGUEL ANGEL

CASTELLANO POLO DULCENOMBRE 

CASTILLO GARCIA PURIFICACION 

CASTRO JIMENEZ MARCO ANTONIO

CEPECAN SL   

CIOBANU - IONEL CRISTIAN 

COCILNAU - LILIANA 

COCILNAU - LILIANA 

COCILNAU - LILIANA 

CORCOVEANU - GHEORGHE 

CORTINAS AURORA SL   

CRUZ LOPEZ LUIS 

DA SILVA MATOS IGOR 

3198/2009

1480/2009

1783/2009

1888/2009

166/2011

1799/2010

1678/2010

70/2011

667/2010

1779/2010

601/2010

1493/2010

39/2011

1965/2010

44/2010

1732/2010

1275/2010

2027/2010

1844/2010

1915/2010

1957/2010

1297/2010

190/2010

2018/2010

63/2010

26013410L

30489220Y

30489220Y

30489220Y

30783900X

80127837T

34029418K

B14596449

30425920W

B14379267

B14379267

52352574C

30957255Z

26978818W

44357796L

80148093Q

B14084388

X7465321G

X8444898B

X8444898B

X8444898B

X8416567Q

B14394704

30490559B

X1486592X

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

         300,00

          50,00

          50,00

          50,00

          80,00

         500,00

          50,00

          90,00

         300,00

         100,00

         300,00

          50,00

          50,00

          45,00

         300,00

         100,00

         180,00

          60,00

          50,00

          50,00

          50,00

         100,00

         300,00

          60,00

         300,00

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

-Resolución (ACTO)-

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

- Conductor No Identificado -

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

- Conductor No Identificado -

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Resolución (ACTO)-

Sin Alegaciones  (Modelo B)
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

CO9137AV

B9753PV

6567FWB

4475BMD

5522CDT

5522CDT

ZH672670

6038FPL

5627CDG

CO0077AC

0469FGJ

0373CCH

4194GMB

SE8068BV

1348CXC

4202DBY

1654GJL

CO6607AB

1886CKY

8179GRX

C5680BRZ

C5680BRZ

1962BTH

M9784KV

5948GJF

0776DPK

7133BDV

DOBRE - MARIAN 

ENGLEZU - EMILIAN 

ESPEJO CARMONA ANTONIO FRANCISCO

FERNANDEZ NAVAS ALICIA 

GALLEGOS ARCE ANGEL 

GALLEGOS ARCE ANGEL 

GARCIA AVILES JOSE LUIS

GARCIA RUZ TOMAS FAUSTINO

GENIL RIVERO FRANCISCO JAVIER

GUANABANA 2010, S.L.   

HERRADOR VELAZQUEZ MARIA ISABEL 

JIMENEZ PULIDO FRANCISCO 

LACALLE ZAFRA ANGEL 

LEAL MORALES MANUEL 

LEON RAMIREZ FERNANDO 

LOPEZ GOMEZ MANUEL 

LOPEZ JIMENEZ ANTONIO 

LOPEZ LOPEZ FELIPE 

LOPEZ RAIGON FRANCISCO 

LOPEZ RUBIO RAFAEL 

LUQUE CORTES JOSE RICARDO

LUQUE CORTES JOSE RICARDO

MAGONAL S L   

MARINESEN - SONIA COSMINA 

MESA RUIZ RAFAEL JESUS 

MIGUEL (DE) PELAEZ MARIA 

MONTES FUENTES JOSE MANUEL

1298/2010

1985/2010

830/2010

333/2010

1942/2010

596/2010

1781/2010

1199/2010

1389/2010

82/2011

1287/2010

115/2011

732/2010

135/2010

479/2010

29/2011

2006/2010

719/2010

1265/2010

1160/2010

1879/2010

1880/2010

1164/2010

1911/2010

140/2011

33/2010

1637/2010

X9311268V

X6901982G

80136071T

30824169Y

30780889N

30780889N

46753527R

30429705S

50600564N

B14897201

80138783K

80140341S

30824971A

30431706S

30966708Z

50613282B

30983180H

52353676H

29942615L

48870382M

54121814P

54121814P

B14303218

X9570950Y

50617790B

80154592Y

47830860Z

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

         120,00

          50,00

         300,00

         300,00

          50,00

         300,00

          60,00

         100,00

         100,00

          60,00

         120,00

          50,00

         300,00

         300,00

         300,00

          90,00

          90,00

         300,00

          90,00

         100,00

          45,00

          30,00

         180,00

          45,00

         200,00

         300,00

          60,00

- Conductor No Identificado -

-Resolución (ACTO)-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Resolución (ACTO)-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Resolución (ACTO)-

- Conductor No Identificado -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

-Resolución (ACTO)-

Propuesta Resolución (*)

-Propuesta de Resolución-

-Resolución * -

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución * -

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Propuesta de Resolución-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

0536BGW

0536BGW

0536BGW

7914BKT

1096GDW

9272CPS

GR6564AW

GR6564AW

V1578FS

9378BKR

5834CMG

CO9086AW

1941FBL

CO3171AW

6995GRS

4813CHT

4813CHT

7715DRH

3716BTB

0457BGW

0351CBT

0351CBT

0351CBT

3203FDJ

3263DCB

8271BSZ

8006DBY

MUÑOZ HERRADOR CRISTINO 

MUÑOZ HERRADOR CRISTINO 

MUÑOZ HERRADOR CRISTINO 

MUÑOZ PEREZ REMEDIOS 

NAVARRO MUÑOZ FRANCISCO JOSE

OMEGA ELEVATOR SUR, S.L.   

ORTEGA DE HEREDIA FRANCISCO 

ORTEGA DE HEREDIA FRANCISCO 

PARALUTA - CODRUT 

PEREZ MORON VICENTE 

PERONA SALAS JOSE 

PISOI - LACHE CLAUDIO 

PLANES DE CREDITO DE CORDOBA, S.L.   

RAYA TRILLO JOSE MARIA

REPISO REPISO MARTIN 

REPISO TORRES JOSE 

REPISO TORRES JOSE 

RIVAS GARCIA DAVID 

RODRIGUEZ BOLINAGA MANUELA 

RODRIGUEZ CASTRO ANTONIO 

RODRIGUEZ LEON ANA ISABEL

RODRIGUEZ LEON ANA ISABEL

RODRIGUEZ LEON ANA ISABEL

ROLDAN ANDUJAR JUAN JESUS

RUBIO LUQUE JOSE GONZALO

SANCHEZ GONZALEZ OSCAR 

SILVA DE ARAUJO CARMEN 

131/2010

280/2010

786/2010

428/2010

1282/2010

1441/2010

1802/2010

164/2011

802/2010

71/2011

507/2010

495/2010

304/2010

1316/2010

652/2010

376/2010

51/2011

50/2010

1421/2010

1771/2010

141/2010

334/2010

523/2010

1147/2010

26/2011

211/2010

933/2010

80139097J

80139097J

80139097J

80116938A

30963222R

B14554679

24239833H

24239833H

Y0472981T

52351036T

52351001B

X9075055Z

B14700629

30521353P

30399009R

80138995A

80138995A

50607925J

21451482A

30476903V

30825350Z

30825350Z

30825350Z

45742827J

30396384K

44351100Q

6597235F

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

INFRACCIÓN CIRCULACIÓN

          90,00

          50,00

          50,00

         300,00

          50,00

         100,00

          30,00

          90,00

          40,00

          50,00

         300,00

         300,00

         300,00

         120,00

         300,00

         300,00

          50,00

         300,00

         180,00

         120,00

         300,00

         300,00

         300,00

          90,00

          50,00

          50,00

          60,00

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Resolución Sin Alegaciones-

- Conductor No Identificado -

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

- Conductor No Identificado -

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

- Conductor No Identificado -

- Conductor No Identificado -

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

     

SE9452CK

5539DXS

7605FCK

3974BCP

STANESCU - MARINEL 

URBANO POLO GABRIEL 

VALENTIN GOMEZ BENITO MIGUEL

VAZQUEZ MAYA PEDRO 

147/2011

19/2011

49/2011

34/2011

Y1009079Z

30424454P

52352156Q

80139047D

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          80,00

          60,00

          50,00

          50,00

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-
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